

序号	货物或系统名称	品牌、型号及规格	数量(台)	单价(元)	总价(元)
1	VPN设备	深信服 VPN-1000-S2280	3	120000.00	360000.00
2		企业移动管理模块	3	7500.00	22500.00
3		深信服 SSL 集群授权	3	500.00	1500.00
4		深信服SSL VPN接入授权	9500	55.00	522500.00
5		企业移动管理接入授权	2500	80.00	200000.00
6		产品质保	3	18500.00	55500.00
7		软件升级	3	10000.00	30000.00
<b>总计价：¥1192000元，（大写）人民币元 壹佰壹拾玖万贰仟元整</b>					